FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL SETE
CNPJ: 03.650.452/0001-07

Fundada em 1999

Rua 115 A Quadra F34 Lote 12 Número 108, - Sala 03, CEP. 74085-250 – Setor Sul Goiânia Goiás

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL DA FEDERAÇÃO GOIANA DE

FUTEBOL SETE

O Presidente da Federação Goiana de Futebol Sete, no uso de suas atribuições legais, convoca

todos os filiados, em condiçoes legais para se reunirem em assembleia geral ordinaria, em sua

sede na Rua 115 A Quadra F34 Lote 12 Número 108, - Sala 03, CEP. 74085-250 – Setor Sul Goiânia Goiás.,   que

será realizada em 20 de maio de 2.025 às 18:30hs em primeira convocação e às 19:00hs em

segunda convocação, com a seguinte ordem do dia:

a)Prestações de contas   do Exercício de 2024

b) Relatório da Gestão;

c) Balanços;

d)Parecer do Conselho Fiscal

Goiania, 13 de maio de 2.025.

DIVINO DUARTE DE SOUZA

Presidente

		2025-05-13T20:54:26-0300